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Certifikata nr. 385/24 SGQ 

 

 

Certifikon që Sistemi i Manaxhimit të Cilësisë për Kompaninë: 

 

KMPK SH.P.K 

Gjec Koder Preze – Tirane, Shqiperi  

 

Është konform me standardin 

UNI-EN-ISO 9001: 2015 
I  vlefshëm në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

Kodi EA: 17-28 

 

 

Projektim, ndertim dhe instalim i strukturave metalike. 
 

Lëshimi fillestar: 17/02/2015*  

Lëshimi aktual: 15/02/2024  

Skadenca: 16/02/2027   

* Certifikatë e transferuar nga Trupë tjetër Certifikimi.  

  ICDQ P.C. – Bizcenter, 3rd Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece  

Drejtori 
 

                                 

                       MS Certification 

                       No. of Certificate 1251 
 

Për të kontrolluar statusin e vlefshmërisë së kësaj certifikate, ju lutem 

dergoni nje email tek info@icdq.gr.  Vlefshmëria e kësaj certifikate është 

subjekt i auditit periodik në mënyrë që të kontrollojë mirëmbajtjen e 

kushteve të aplikimit të Sistemit të Manaxhimit të Cilësisë për 

Kompaninë. Certifikata është efektive vetëm nëse shoqërohet me 

"Deklaratën e konfirmimit të vlefshmërisë", siç parashikohet nga neni. 

7.3 të Termave dhe Kushteve të Përgjithshme. 
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